,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n 04143/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epítácio Pe\SOd

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

•
Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, sln - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 8.949/2018, de autoria do (a) Deputado (a) ANTÔNIO

MINERAL, que solicita a ampliação da ponte localizada na PS 262, que liga o
município de Patos - PS ao município de São José do Bonfim - PS, na

proximidade do sangradouro do Açude Jatobá.

Assembleia Legislativa da Paraíba·- Praça João Pessoa, S/No Centro - João Pcssoa/I'B
CEP: 58.013-900 - Tc!.: (83) 3214-4500